DI FALCO
PRESIDENTE

7 Contratar la p rov is ión  de 6 (se is) u n id a d e s  d e  Rod illo  de  go m a  e sp u m a  de 

l l c m  marca El G a lgo  o  sim ilar ca lidad  para  e sm a lte  sintético, de  acu e rd o  a las 

especificaciones técnicas.

$  575,00

„  QUINIENTOS SETENTA Y CINCO

$ 3.450,00

TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA

8 Contratar la prov is ión  de 300  (tre sc ien tas) u n id a d e s  de  Lija de  1 80  m arca  El 

Galgo, Dob le A  o  sim ila r calidad de  a cu e rd o  a las especificaciones técnicas.

$  487,00

CUATROCIENTOS OCHENTA Y

S  146.100,00

Pn «n cCIENT0 CUARENTA Y SEIS M|L

[...]

VENTIOCHO PeS°?JCHOClENrOS,CO«R0VtR......

11 Contratar la p rov is ión  de  18 (d iec iocho) u n id a d e s  de  ro llo  de  cartón  co rrugado  

de 25 m  de  largo ancho  0 .90m  y  g ram aje  6 0  gr/m 2 de a cuerdo  a las 

especificaciones técnicas.

$  7.150,00

_  SIETE MIL CIENTO CINCUENTA
P e so s .......................................

$  128.700.00

P e so s  CIENT0 VENTI0CH0 MIL
SETECIENTOS’’ ’

12 Contratar la p rov is ión  de  6  (se is) u n id ad e s  de  a gua rrá s  x  4  litros m arca 

Flem inrras o  sim ila r calidad, d e  a cu e rd o  a  las especificaciones técnicas.

$  11.502,00

P e so s  0NCE MIL 0UINIENT0S D0S

$  69.012,00

Docnc SESENTA Y NUEVE MIL DOCE

13 Contratar la p rov is ión  de  6  (se is) u n id a d e s  de  T h inner x 1 litro m arca  H yd ra  o $  4,613,00 $  27.678.00

sim ilar calidad de  a cuerdo  a las e spec ificac ione s técnicas. CUATRO MIL SEISCIENTOS TRECE | 
P e so s .......................................

[...]

DOSCIENTOS VENTICINCO MIL 

Pe S0  §EfSCI ENTOS'CUARENTA' TOCHO

TOMAS M. DI FALCO 
PRESIDENTE

15 Contratar la provisión de 10 (diez) unidades de sellador fijador al agua x 4 

litros marca Sherwin Williams o similar calidad de acuerdo a las 
especificaciones técnicas.

$ 6.740,00

SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA

$ 67.400,00

SESENTA Y SIETE MIL

16 Contratar la provisión de 6 (seis) unidades de sellador fijador al aguarrás x 4 $ 18.760,00 $  112.560.00

litros marca Sherwin Williams o similar calidad de acuerdo a las DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS SESENTA

[...]

color siena x 120 mi marca Alba, Tonalba o similar calidad, de acuerdo a las 
especificaciones técnicas.

$  1.795,00

M IL SET EC IEN T O S  NO VEN TA Y  C INCO
Pesos.

$  89.750,00

OCH EN TA  Y  NU EVE M IL SET EC IEN T O S

Pe&ft&EWA.............................

^ M s t o  
"  K>tal

$ 8.278.005,00 - P E SO S  OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CINCO.-

(N’ Y
letras)

Costo
Global
(N-v

letras)

ación
por

adjudica
ción

íntegra

ORGANISMO SOLICITANTE: INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CIVIL. SITA EN LAVALLE N° 1 2 2 0  PISO 13°  CABA. 
MAIL: c n c iv i l. in t e n d e n c ia P D in .R o v .a r  TEL: